

Algemene informatie

Aanbesteding: Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Leidraad 4.4 Inlichtingen (nota van inlichtingen)

Vraag:

Volgens uw planning komt de eerste Nota van Inlichtingen pas op 5 september. Dit laat ons 16 kalenderdagen om de antwoorden te verwerken. Dit is een erg korte periode. U stelt dat er 1 ronde is voorzien, maar geeft aan dat er daarna nog vragen gesteld kunnen worden die beoordeeld worden op relevantie. U geeft echter niet aan tot wanneer er vragen gesteld mogen worden na de eerste nota. Als u de gelegenheid geeft om vragen te stellen, zullen deze ook beantwoord moeten worden, aan alle potentiële inschrijvers, via een nota van inlichtingen. Onze vragen: - bent u bereid om een eerdere nota van inlichtingen te verstrekken om ons meer tijd te geven de antwoorden te verwerken? - bent u bereid duidelijkheid te geven over het aantal inlichtingenrondes en de planning daaromtrent?

Antwoord:

In de leidraad staat vermeld dat er 2 nota's van inlichtingen toereikend zijn. Dit betreft een omissie. Hier dient inschrijver te lezen 1 nota van inlichtingen. In de procedure is één inlichtingenronde voorzien, zoals aangegeven in de planning, vermeld in paragraaf 3.2. Indien er nadien nog relevante vragen worden gesteld kan de gemeente Dijk en Waard een keuze maken voor een extra Nota van Inlichtingen. Deze relevante vragen kunnen uiterlijk gesteld worden 9 dagen voor inschrijving. Bij deze situatie zal de inkoopadviseur uiterlijk 10 dagen voor de sluitingstermijn van de Inschrijvingen zorgdragen voor één of meerdere additionele Nota's van Inlichtingen. Vooralsnog wordt er rekening gehouden met het feit dat 1 nota van inlichtingen toereikend is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op:

29 jul. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Leidraad 8.2

Vraag:

Bij (Sub)gunningscriterium is de vormvereiste 4 A4, lettergrootte 10 pt aangegeven. Bij (sub) gunningscriterium 2 en 3 zijn geen vormvereisten aangegeven. Kunt u ermee accoord gaan dat het maximaal aantal pagina's voor SG 2 en 3 ook 4 A4 (per SG) is, en lettergrootte 10pt?

Antwoord:

akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op:

29 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Leidraad 8.2.6

Vraag:

In dit onderdeel spreekt u over 'alle kwalitatieve gunningscriteria (case 1, 2 en 3)'. In gunningscriteria vinden wij geen casus terug, is dit wellicht een vergissing?

Antwoord:

Inschrijver kan de tekst in de leidraad, onderaan pagina 27 "De hieronder vermelde beoordelingstabel is op alle kwalitatieve gunningscriteria

(case 1, 2 en 3) van toepassing. " laten vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op:

29 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Tenderned

Vraag:

De beschrijving onder de kop Gunningscriteria komt niet overeen met hetgeen er in de leidraad vermeld staat. In Tenderned staan 4 gunningscriteria (5 is de prijs), in de leidraad staan er 3. De onderwerpen 1 en 2 in Tenderned staan in de leidraad als Gunningscriterium 1 genoemd. U zult begrijpen dat dit problemen geeft bij het uploaden van de inschrijving. Zou u ervoor kunnen zorgen dat leidraad en Tenderned met elkaar overeenkomen?

Antwoord:

In de leidraad staat onder Gunningscriterium 1 en 2 twee subcriteriums benoemd waarop gescoord kan worden. Vandaar dat deze in TenderNed 4 kwaliteitscriterium aantreft en 1 prijscriterium. M.b.t. de inschrijfleidraad dient u te lezen Gunningscriterium 1 Beschrijving van de aangeboden installatie. Gunningscriterium2 Continuïteit. Gunningscriterium 3 Implementatie Audiovisuele oplossing. Gunningscriterium 4 Beheer & Support. Gunningscriterium 5 Prijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op: 29 jul. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage D

Vraag:

In de controlelijst in te leveren stukken staan Case 2 en Case 3 vermeld, met benamingen die wij niet terugvinden in de leidraad van deze aanbesteding. In de leidraad staan 3 gunningscriteria vermeld, met andere benamingen. Kan de AD helderheid verschaffen over deze verschillen, en waar nodig aan te passen.

Antwoord:

Case 2; In de leidraad 8.2.4 onder gunningscriterium 2, Inschrijver wordt uitgedaagd een duidelijk implementatieplan waarin staat hoe de AV installaties uiterlijk 2 februari 2026 volgens planning en Programma van Eisen wordt opgeleverd, met minimale hinder voor vergaderingen. Het plan bevat o.a. projectaanpak, planning, koppelingen, gebruikersbegeleiding en nazorg. Case 3, ""punt 3 op bladzijde 7 van de leidraad wordt gevraagd om een toekomstbestendige oplossing. De inschrijver wordt uitgedaagd om in zijn/haar aanbieding duidelijk toe te lichten hoe de oplossing toekomstbestendig en schaalbaar is. Dit dient verwoord te worden binnen gunningscriterium 1, dat betrekking heeft op de functionele omschrijving van de oplossing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op: 29 jul. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage VIII Programma van Eisen en Wensen D&W

Vraag:

Naast het programma van eisen bijlage A, zit ook bovengenoemd excel bestand bij de stukken. Dit lijkt geen betrekking te hebben op de AV installatie, maar eerder om IT te gaan. Is dat correct en kunt u bevestigen dat we alleen rekening moeten houden met het PvE bijlage A?

Antwoord:

De AV-installatie bevat een belangrijk ICT-gerelateerd component, met name de koppeling zoals omschreven in het Programma van Eisen (PvE), hoofdstuk 7 en 8.

Gemeente Dijk en Waard heeft aanvullend bijlage VIII toegevoegd.

Inschrijvende partijen wordt verzocht deze bijlage in te vullen en toe te voegen bij overige documenten.

Let op: Document A, het PvE, is leidend bij interpretatie en invulling van deze vereisten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Audiovisuele middelen en aanvullende dienstverlening raadszaal, trouwzaal/commissiezaal

Beantwoord op:

29 jul. 2025